СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  муниципального  округа

Д М И Т Р О В С К И Й

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

21.01.2014 г.                                                                                       №  1-7-РСД

О структуре администрации муниципального        округа

Дмитровский

В связи с принятием  Закона города Москвы от 25 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», в соответствии с  частью 3 статьи 10, частью 6 статьи 16 Закона города Москвы  от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частями 4 и 5 статьи 17 Устава муниципального округа Дмитровский, Совет депутатов муниципального округа Дмитровский принял

решение:
1. Принять к сведению сообщение главы администрации муниципального округа Дмитровский Крючковой И.И.  о необходимости утверждения структуры администрации муниципального округа Дмитровский.
2. Утвердить структуру администрации муниципального округа Дмитровский согласно приложению к настоящему решению с 1 апреля 2014 года.
3.  Главе администрации Крючковой И.И.:

3.1. Утвердить штатное расписание администрации муниципального округа Дмитровский на основании структуры (пункт 2).

3.2. Обеспечить в установленном трудовым законодательством порядке предупреждения персонально и под роспись муниципальных служащих, высвобождаемых в связи с прекращением осуществления администрацией муниципального округа Дмитровский отдельных полномочий города Москвы и изменением ее структуры, о предстоящем увольнении.
4. Просить главу управы Дмитровского района города Москвы и начальника Управления социальной защиты населения Дмитровского района обеспечить принятие муниципальных служащих администрации муниципального округа Дмитровский, высвобождаемых в связи с прекращением осуществления администрацией отдельных полномочий города Москвы и изменением ее структуры,  на аналогичные должности государственной гражданской службы города Москвы без проведения конкурсных процедур.

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Дмитровский от 3 декабря 2013 года № 17-2-РСД «Об утверждении структуры аппарата Совета  депутатов муниципального        округа Дмитровский».
6. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте www.dmitrovsky.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.
Глава муниципального округа
Дмитровский

           В.Л. Жигарев
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский

от 21.01.2014 г. №  1-7-РСД
Структура администрации
муниципального округа Дмитровский
	Глава муниципального округа Дмитровский, возглавляющий администрацию и исполняющий полномочия Председателя Совета депутатов

	Организационно-правовой отдел – 4 ед.
	Главный бухгалтер - советник